PORTFOLIO JELENTES

2012.03.29

Generali Arany Oroszlan Nemzetk6zi Részvény Alap

Alapkezel6: Generali Alapkezeld Zrt.

Letétkezeld: Unicredit

Sajat téke:

Portfélié 6sszetétel

4,896,097,358.00 - HUF

BEFEKTETESI ESZK0OZ
Jegybanki kétvény

Nemzetkozi Vallalati kétvény
Nemzetkdzi Részvény
Nemzetkézi ETF

Ertékpapirok 6sszesen
Folyészamla

Befektetési eszkozok 6sszesen

HUF

649,633,976.00
8,773,749.47
3,215,612,953.47
762,846,220.30
4,636,866,899.24
263,190,958.69
4,900,057,857.93

%
14.01%
0.19%
69.35%
16.45%
100.00%

Megjegyzés: A sajat téke és a bef. eszkdzok kulénbsége a megkotott, de még el nem
szamolt Ugyletek, a forgalmazasi szamla valamint az elhatarolt kéltségek egyenlege.

A koltségek az éves jelentésben részletes bemutatasra keriinek.

Az alapot érint6 koltségek mértéke

DiJ TiPUSA

Alapkezel6i dij 7,285,060

Feltigyeleti dij 319,352

Forgalmazéi dij 638,705

Koényvelési dij 308,825

Kényvvizsgaléi dij 350,354

Letétkezeldi dij 541,594

Tranzakci6 dij 17,500

Tranzakci6 dij 144,762

Sorozatok eszko6zérték adatai
SOROZAT NEVE SAJAT TOKE EGY JEGYRE DEVIZA
JUTO ESZK.
Generali Arany Oroszlan B sorozat 1,014,303.60 0.01141800 EUR

Generali Arany Oroszlan A sorozat

4,598,865,831.00

0.68521100 HUF




